
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/302/2020 
RADY GMINY RASZYN 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/185/2020 Rady Gminy Raszyn z dnia 14 stycznia 2020 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej 
opłaty, ustalenia stawki opłaty za pojemnik z odpadami komunalnymi oraz częściowego zwolnienia 

z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 3, 
ust. 4 i ust. 4a w związku z art. 6i ust. 1 pkt 1 i art. 6j ust. 1 pkt 1, ust. 2a oraz art. 6q ust 2 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/185/2020 Rady Gminy Raszyn z dnia 14 stycznia 2020 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty, ustalenia 
stawki opłaty za pojemnik z odpadami komunalnymi oraz częściowego zwolnienia z opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi zmienionej uchwałą  Nr XXIX/235/2020 Rady Gminy Raszyn z dnia 29 czerwca 
2020 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/185/2020 Rady Gminy Raszyn z dnia 14 stycznia 2020 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty, 
ustalenia stawki opłaty za pojemnik z odpadami komunalnymi oraz częściowego zwolnienia z opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi,  wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2. zmienianej uchwały dotychczasowe brzmienie zastępuje się następującym: 

„1. Dla nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, zabudowanej budynkiem mieszkalnym 
jednorodzinnym, ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi 
i odbieranymi w sposób selektywny w wysokości 33 zł miesięcznie za mieszkańca. 

2. Dla nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, zabudowanej budynkiem mieszkalnym 
wielorodzinnym, ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi 
i odbieranymi w sposób selektywny w wysokości 30 zł miesięcznie za mieszkańca. 

3. W przypadku nieruchomości o których mowa w ust. 1 i 2 ustala się stawkę opłaty podwyższonej 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku 
zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny w wysokości 73 zł miesięcznie za mieszkańca. 

4. Poprzez budynek mieszkalny jednorodzinny, o którym mowa w ust. 1 rozumie się budynek, 
o którym mowa w art. 3 pkt 2a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1333). 

5. Poprzez budynek mieszkalny wielorodzinny, o którym mowa w ust. 2 rozumie się inne budynki 
mieszkalne, niż budynki mieszkalne jednorodzinne.”. 

2. W § 3 zmienianej uchwały po słowie „pojemnik”, po przecinku dodaje się słowo „worek”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 grudnia 2020 r.

Poz. 13264



3. W § 3 zmienianej uchwały dodaje się pkt 14 w brzmieniu: 

„stawka za worek o pojemności 60 litrów - 9,09 zł”. 

4. W § 3 zmienianej uchwały dodaje się pkt 15 w brzmieniu: 

„stawka za worek o pojemności 120 litrów - 18,19 zł”. 

5. W § 4 zmienianej uchwały po słowie „pojemnik”, po przecinku dodaje się słowo „worek”. 

6. W § 4. zmienianej uchwały dodaje się pkt 14 w brzmieniu: 

„stawka za worek o pojemności 60 litrów - 18,18 zł”. 

7. W § 4 zmienianej uchwały dodaje się pkt 15 w brzmieniu 

„stawka za worek o pojemności 120 litrów - 36,38 zł.”. 

8. W § 6 zmienianej uchwały dotychczasowe brzmienie zastępuje się następującym: 

„Ustala się częściowe zwolnienie z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 
stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym w wysokości 4,30 zł od określonej 
w § 2. ust. 1 stawki obowiązującej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od jednego 
mieszkańca miesięcznie.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 
informacyjnej w sołectwach Gminy Raszyn, tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Raszyn oraz na 
stronie internetowej Gminy Raszyn. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raszyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2021 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Marcinkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13264


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 5

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2020-12-24T09:54:33+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




